Архангельская область

Приморский муниципальный район

муниципальное образование «Катунинское»
Постановление
	28 марта 2016 г.
	 пос. Катунино
	                  № 9

Об утверждении «Схемы теплоснабжения муниципального образования «Катунинское»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку разработки и утверждения», постановлением Правительства Архангельской области от 05 декабря 2014 г. № 511-пп  «Об утверждении  комплекса мер по развитию жилищно-коммунального хозяйства Архангельской области», распоряжением министерства ТЭК и ЖКХ Архангельской области от 30.12.2014 № 600-р «Об организации работы по разработке и утверждению схем водоснабжения и водоотведения, теплоснабжения»,  Уставом МО «Катунинское» администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить «Схему теплоснабжения муниципального образования «Катунинское».
   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» в сети Интернет (www.primadm.ru).

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования                                             М.В. Михайлов